АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.10.2017                                                                                              № 1014
г. Вилючинск

О внесении изменения
в постановление главы
Вилючинского городского округа

от 24.02.2010 № 225

«О территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии

Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с изменением состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Вилючинского городского округа от 24.02.2010 № 225 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа (далее – ТПМПК):

	Председатель ТПМПК:

	Бакал И.А.

	- начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь ТПМПК:

Потапова И.В.

Члены ТПМПК:
	- педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9».

	Бакулич Н.В.
	- учитель-логопед, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3»;

	Васильева Л.А.
	- учитель-логопед, дефектолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9»;

	Плаксина Е.В.
	- педиатр, заведующуя детским отделением стационара КК ГБУЗ ВГБ;

	Полищук Г.А.
	- врач-психиатр КК ГБУЗ ВГБ.»

2.    Назначить исполняющим обязанности психолога ТПМПК:

-  Потапову И.В., педагога-психолога МБОУ «Средняя школа № 9», секретаря ТПМПК.

3.    Признать утратившими силу:

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.10.2012 № 1570 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Вилючинского городского округа от 24.02.2010 № 225 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 06.09.2013 № 1278 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.10.2014 № 1262 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.10.2015 № 1346 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.08.2016 № 1021 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа»;

- постановление администрации Вилючинского городского округа от 04.05.2017 № 397 «О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Вилючинского городского округа».

4. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа И.А. Бакал.
Глава администрации
городского округа

                                       Г.Н. Смирнова